Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 25,960.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 58,174.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 2,950.00

Total 87,084.00

**Ochenta y siete  mil ochenta y cuatro con 00/100 (87,084.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.748-Versión 1 87,084.00

Monto de Compromiso
03/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130502811 PRODUCTOS QUIMICOS AVANZADOS PROQUIA, SRL 87,084.00

Total 87,084.00